
Schützengau Eichstätt

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2018
Luftgewehr 1.10.10   Herren I

32 Starter am 26.11.2017 in Morsbach

Platz St-Nr. Name Verein Gesamt

1 0031 Pauleser, Christian SV Hitzhofen 395 Ringe

2 0135 Wehner, Christian SSG Jura Altmühl 389 Ringe

3 0014 Maier, Markus SV Adler Buxheim 384 Ringe

4 0155 Gerner, Andreas SV Hubertus Hofstetten 384 Ringe

5 0156 Miehling, Lukas SV Hubertus Hofstetten 382 Ringe

6 0141 Schmidt, Bastian SV Morsbachtal Morsbach 382 Ringe

7 0030 Jupke, Michael SV Hitzhofen 381 Ringe

8 0158 Regler, Markus Bergschützen Kaldorf 380 Ringe

9 0161 Hausmann, Stefan SV Felsentor Oberemmendorf 380 Ringe

10 0157 Bittl, Markus Bergschützen Kaldorf 380 Ringe

11 0025 Ziegler, Otto Emanuel SSG Jura Altmühl 380 Ringe

12 0013 Funk, Johannes SV Adler Buxheim 378 Ringe

13 0138 Beck, Stefan SV Morsbachtal Morsbach 376 Ringe

14 0149 Schweiger, Roland SV Badanhausen 375 Ringe

15 0159 Scheurer, Michael Bergschützen Kaldorf 375 Ringe

16 0033 Hausmann, Markus SV Felsentor Oberemmendorf 374 Ringe

17 0035 Kraus, Martin SV Felsentor Oberemmendorf 374 Ringe

18 0020 Müller, Konrad SSG Jura Altmühl 373 Ringe

19 0128 Finsterer, Florian SSG Jura Altmühl 372 Ringe

20 0137 Beck, Norbert SV Morsbachtal Morsbach 372 Ringe

21 0151 Trost, Michael SV Badanhausen 372 Ringe

22 0152 Zäch, Daniel SV Adler Buxheim 372 Ringe

23 0165 Reile, Daniel SV Burgsteinfelsen Dollnstein 371 Ringe

24 0015 Amler, Markus SSG Jura Altmühl 370 Ringe

25 0150 Schweiger, Thomas SV Badanhausen 368 Ringe

26 0164 Nieberle, Florian SV Burgsteinfelsen Dollnstein 368 Ringe

27 0139 Eff, Mathias SV Morsbachtal Morsbach 366 Ringe

28 0034 Kraus, Andreas SV Felsentor Oberemmendorf 366 Ringe

29 0160 Hirschberger, Johannes SG Pietenfeld 364 Ringe

30 0019 Meyer, Anton SSG Jura Altmühl 363 Ringe

31 0131 Kluy, Martin SSG Jura Altmühl 360 Ringe

32 0162 Fleischmann, Daniel SV Burgsteinfelsen Dollnstein 356 Ringe

*(NA): Nicht angetreten    *(A): Nicht zum Bezirk    *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM     *(VM): Mit VM zum Bezirk
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9 0161 Hausmann, Stefan SV Felsentor Oberemmendorf 380 Ringe

16 0033 Hausmann, Markus SV Felsentor Oberemmendorf 374 Ringe

17 0035 Kraus, Martin SV Felsentor Oberemmendorf 374 Ringe

28 0034 Kraus, Andreas SV Felsentor Oberemmendorf 366 Ringe



Schützengau Eichstätt

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2018
Luftgewehr 1.10.12   Herren II

6 Starter am 26.11.2017 in Morsbach

Platz St-Nr. Name Verein Gesamt

1 0170 Eder, Jörg Bergschützen Kaldorf 379 Ringe

2 0167 Stoß, Frank Martin-Schützen Grösdorf 376 Ringe

3 0143 Lang, Norbert SSG Jura Altmühl 376 Ringe

4 0169 Leibhard, Peter SV Hubertus Hofstetten 366 Ringe

5 0043 Wenninger, Jörg SSG Jura Altmühl 353 Ringe

6 0168 Hacker, Franz SV Hubertus Hofstetten 352 Ringe

*(NA): Nicht angetreten    *(A): Nicht zum Bezirk    *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM     *(VM): Mit VM zum Bezirk
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Luftgewehr 1.10.12   Herren IILuftgewehr 1.10.12   Herren II



Schützengau Eichstätt

Siegerliste - Mannschaft - Gaumeisterschaft 2018
Luftgewehr 1.10.10   Herren I + II

11 Mannschaften  am 26.11.2017 in Morsbach

1. SSG Jura Altmühl 1 1.141 Ringe
Finsterer Florian 372 Ringe

Ziegler Otto Emanuel 380 Ringe

Wehner Christian 389 Ringe

2. Bergschützen Kaldorf      1 1.139 Ringe
Regler Markus 380 Ringe

Bittl Markus 380 Ringe

Eder Jörg 379 Ringe

3. SV Adler Buxheim   1 1.134 Ringe
Zäch Daniel 372 Ringe

Maier Markus 384 Ringe

Funk Johannes 378 Ringe

4. SV Hubertus Hofstetten      1 1.132 Ringe
Leibhard Peter 366 Ringe

Miehling Lukas 382 Ringe

Gerner Andreas 384 Ringe

5. SV Morsbachtal Morsbach            1 1.120 Ringe
Schmidt Bastian 382 Ringe

Eff Mathias 366 Ringe

Beck Norbert 372 Ringe

6. SV Felsentor Oberemmendorf          1 1.120 Ringe
Hausmann Markus 374 Ringe

Kraus Andreas 366 Ringe

Hausmann Stefan 380 Ringe

7. SV Badanhausen 1 1.115 Ringe
Schweiger Roland 375 Ringe

Trost Michael 372 Ringe

Schweiger Thomas 368 Ringe
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Luftgewehr 1.10.10   Herren I + II

Siegerliste - Mannschaft - Gaumeisterschaft 2018

6. SV Felsentor Oberemmendorf          1



Siegerliste - Mannschaft - Gaumeisterschaft 2018          Luftgewehr/Herren I + II      Seite 2

8. SSG Jura Altmühl 2 1.109 Ringe
Kluy Martin 360 Ringe

Müller Konrad 373 Ringe

Lang Norbert 376 Ringe

9. SV Burgsteinfelsen Dollnstein         1 1.095 Ringe
Reile Daniel 371 Ringe

Nieberle Florian 368 Ringe

Fleischmann Daniel 356 Ringe

10. SSG Jura Altmühl 3 1.086 Ringe
Meyer Anton 363 Ringe

Amler Markus 370 Ringe

Wenninger Jörg 353 Ringe

11. SV Hitzhofen    1 776 Ringe
Jupke Michael 381 Ringe

Steiger Michael 0 Ringe

Pauleser Christian 395 Ringe
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Schützengau Eichstätt

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2018
Luftgewehr 1.10.14   Herren III

8 Starter am 26.11.2017 in Morsbach

Platz St-Nr. Name Verein Gesamt

1 0050 Huber, Jörg SSG Jura Altmühl 383 Ringe

2 0173 Wörle, Franz SG Pietenfeld 376 Ringe

3 0171 Hallmeier, Willi SSG Jura Altmühl 373 Ringe

4 0048 Donabauer, Gilbert SSG Jura Altmühl 366 Ringe

5 0174 Kraus, Manfred SV Felsentor Oberemmendorf 362 Ringe

6 0053 Kraus, Gerhard SV Felsentor Oberemmendorf 356 Ringe

7 0172 Stahr, Xaver Bergschützen Kaldorf 354 Ringe

8 0146 Regler, Alfred SSG Jura Altmühl 342 Ringe

*(NA): Nicht angetreten    *(A): Nicht zum Bezirk    *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM     *(VM): Mit VM zum Bezirk
Seite 1/1 erstellt am 01.01.2018 um 13:30 Uhr

Luftgewehr 1.10.14   Herren IIILuftgewehr 1.10.14   Herren III

5 0174 Kraus, Manfred SV Felsentor Oberemmendorf 362 Ringe

6 0053 Kraus, Gerhard SV Felsentor Oberemmendorf 356 Ringe



Schützengau Eichstätt

Siegerliste - Mannschaft - Gaumeisterschaft 2018
Luftgewehr 1.10.14   Herren III

1 Mannschaft  am 26.11.2017 in Morsbach

1. SSG Jura Altmühl 1 1.122 Ringe
Donabauer Gilbert 366 Ringe

Huber Jörg 383 Ringe

Hallmeier Willi 373 Ringe
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Luftgewehr 1.10.14   Herren III

Siegerliste - Mannschaft - Gaumeisterschaft 2018
Luftgewehr 1.10.14   Herren III



Schützengau Eichstätt

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2018
Luftgewehr 1.10.16   Herren IV

1 Starter am 26.11.2017 in Morsbach

Platz St-Nr. Name Verein Gesamt

1 0054 Mähringer, German SSG Jura Altmühl 367 Ringe

*(NA): Nicht angetreten    *(A): Nicht zum Bezirk    *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM     *(VM): Mit VM zum Bezirk
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Luftgewehr 1.10.16   Herren IVLuftgewehr 1.10.16   Herren IV



Schützengau Eichstätt

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2018
Luftgewehr 1.10.18   Herren V

6 Starter am 26.11.2017 in Morsbach

Platz St-Nr. Name Verein Gesamt

1 0059 Stoß, Helmut Martin-Schützen Grösdorf 367 Ringe

2 0056 Strobl, Alois SSG Jura Altmühl 364 Ringe

3 0055 Pauleser, Martin SSG Jura Altmühl 363 Ringe

4 0057 Batz, Martin Martin-Schützen Grösdorf 362 Ringe

5 0058 Sixt, Lorenz Martin-Schützen Grösdorf 350 Ringe

6 0175 Kirschner, Karl Bergschützen Kaldorf 317 Ringe

*(NA): Nicht angetreten    *(A): Nicht zum Bezirk    *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM     *(VM): Mit VM zum Bezirk
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Luftgewehr 1.10.18   Herren VLuftgewehr 1.10.18   Herren V



Schützengau Eichstätt

Siegerliste - Mannschaft - Gaumeisterschaft 2018
Luftgewehr 1.10.16   Herren IV + V

4 Mannschaften  am 26.11.2017 in Morsbach

1. SSG Jura Altmühl 1 1.094 Ringe
Mähringer German 367 Ringe

Strobl Alois 364 Ringe

Pauleser Martin 363 Ringe

2. Martin-Schützen Grösdorf          1 1.079 Ringe
Sixt Lorenz 350 Ringe

Stoß Helmut 367 Ringe

Batz Martin 362 Ringe
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Luftgewehr 1.10.16   Herren IV + VLuftgewehr 1.10.16   Herren IV + V

Siegerliste - Mannschaft - Gaumeisterschaft 2018


